
 

 

 

 

VILNIAUS ŠOLOMO ALEICHEMO GIMNAZIJOS 

 DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GIMNAZIJOS MOKSLEIVIŲ UNIFORMOS IR VIDAUS DARBO TVARKOS 

 

2014 m. birželio 30  d. Nr. V - 28 

Vilnius 

 

 

 1.Vadovaudamasis Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT gimnazijos Vidaus darbo 

tvarkos taisyklėmis, 

 į s a k a u visiems gimnazijos 1-12 klasių  moksleiviams atvykti į pamokas su 

gimnazijos uniforma. Uniformos standartai patvirtinti Mokinių taryboje ir Gimnazijos taryboje. 

 Pirmadieniais gimnazijoje skelbiama  ,,Džinsų diena“.  

Jei pirmadienį vyks tradicinė ar valstybinė šventė, moksleiviai privalo ateiti su 

uniforma.  

 2. Į p a r e i g o j u  1-12 klasių auklėtojus kontroliuoti auklėtinių elgesį, nedelsiant 

informuoti tėvus, jeigu mokinys nesilaiko Gimnazijos vidaus tvarkos taisyklių, į pamokas atvyksta 

laisvo stiliaus apranga, gimnazijoje nepersiauna batų, nesilaiko asmens higienos ir pan. 

 3. Į s a k a u visiems gimnazijos bendruomenės nariams: moksleiviams, 

mokytojams ir kitiems darbuotojas griežtai laikytis Vidaus darbo tvarkos taisyklių. 

 

 

  

 

 

 

Direktorius                                                                              Miša Jakobas 

 

 

 

 

 


